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 FÖRENINGEN SVENSKA ISTANBULINSTITUTETS VÄNNER 
 

inbjuder till ett samtal om 
 

Kosovo och FN, nationella intressen och etniska konflikter 
 
Välkommen till en kväll med politiska och personliga reflektioner med utgångspunkt i Karin 
Rudebecks bok Kosovo och FN – Ögonblicksbilder från en dagbok. 
 

Karin Rudebeck arbetade under två och ett halvt år i Kosovo, på uppdrag av FN, och det är hennes 
dagboksanteckningar från den tiden som 20 år senare har omvandlats till boken Kosovo och FN – 
Ögonblicksbilder från en dagbok. 
 

Kvällens samtal kommer att ta upp frågor som fortfarande är brännande aktuella, exempelvis de 
etniska konflikternas obegriplighet, oförsonlighet, och våldsamhet – när omvandlas individen till 
representant för sin grupp? Går det att bryta mönstren? Om FN:s oförmåga och nödvändighet 
samt hur man arbetar i ett land som gått sönder, inom institutioner som präglas av interna 
maktkamper och som strider med varandra.  
 
Karin Rudebeck, har bland annat varit chef för Kommunförbundets finanssektion, 
statssekreterare på finansdepartementet och av FN utsedd kommunminister i Kosovo. Hon har 
varit ordförande i styrelsen för Svenska forskningsinstitutet i Istanbul och i dess vänförening. 
 
Ingela Nilsson, professor i grekiska vid Uppsala universitet, där hon leder forskningsprogrammet 
Retracing Connections (http://retracingconnections.org). Hon var direktör för Svenska 
Forskningsinstitutet i Istanbul 2019-2022. 
 
Bitte Hammargren, journalist, skribent, samt Turkiet- och Mellanösternanalytiker. 
 
Evenemanget arrangeras av Föreningen Svenska Istanbulinstitutets Vänner (FSIV), 
Medelhavsmuseet, Retracing Connections och Appell Förlag. 
 

 
 

Tid: tisdag, 26 april 2022 kl. 18.00 
Plats: Hörsalen, Medelhavsmuseet, Stockholm 

Pris: 100 kr för icke-medlemmar och utan kostnad för medlemmar i FSIV.  
Gå till https://www.srii.org/pages/vanforening för att bli medlem!  

 
Anmälan: Anmälan krävs och sker via Medelhavsmuseets kalendarium på följande länk:  

https://www.medelhavsmuseet.se/kalendarium/program/kosovo-och-fn-nationella-intressen-och-
etniska-konflikter/ 


